表阀和仪表阀组产品目录
 Catalog for Gauge Valves Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
表阀
71 系列 & 71H系列 & 71R系列
特点
结构及材料

泄放阀杆1/2 NPT 阴螺纹
紧凑阀体类型
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，
    不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
04
表
阀
清洗和包装：
    FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
    FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
石墨 (仅71/
71H系列)
BR
FG
BR
工作压力：
72D、72R、73D、73R、75D、75R 系列可达 414 bar (6000 psig)
72DH、72RH、73DH、73RH、75DH、75RH 系列可达 690 bar (10000 psig)
工作温度：
   PTFE 填料：-54℃ 至 232℃ (-65℉ 至 450℉)
   石墨 填料：-54℃ 至 649℃ (-65℉ 至 1200℉)
内通径：4.0 mm (0.157 in.)
两截阀杆设计，上阀杆螺纹经滚牙硬化处理，下阀杆表面经特殊硬化
上阀杆螺纹的润滑脂与系统介质隔离
非旋转的下阀杆上下运动代替螺纹升降，减少每个行程对填料的磨擦，
减少阀座和阀头之间的磨损
阀门在全开位置具有背密封功能
所有阀组在出厂前均以额定工作压力进行密封测试
01 仪表阀组
仪表阀组
特征
结构及材料
注：与介质接触的元件以斜体表示。
手柄颜色与功能：黑色=隔离
               红色=泄放
               绿色=平衡
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
阀体材料
材料等级/ASTM 规格
316 不锈钢 合金 C-276
手柄
紧定螺钉
填料压盖
上阀杆
锁紧螺母
阀帽
填料压环
槽销
下阀杆
填料
润滑剂
阀体
铝合金
碳钢镀锌
304 不锈钢/A479
316 不锈钢/A479
不锈钢
316 不锈钢/A479
316 不锈钢/A479
不锈钢
硬化316 不锈钢/A479
PTFE 或石墨
二硫化钼基

阀
组
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
1.标准的阀组仪表接口端为法兰 参照标准( MSS SP-99 )，法兰孔中心距为 2.13" (54 mm)。
  中心距 2.19"(55.6 mm)适用于量程为 6 、7 的 1151 系列变送器。
  中心距 2.25"(57.2 mm)适用于量程为 8 的 1151 系列变送器。
2.清洗和包装：
    FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
    FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
F2
FC-01
FC-02石墨G
PTFE
NACE
MR 0175
S
无
321
不锈钢
304
不锈钢
316
 钢锈不
316
L
不锈钢
2507
双相钢
合金
400
合金
600
合金
C-276
S1
S4
SS
6L
D7
M
INC
HC
VB
L
V
组成阀
角型分布
A
组成阀
垂直分布
含双平衡阀
组成阀
垂直分布
组成阀
共线分布
1
2 mm 04   x 01M
3 mm 04   x 21M
7/16 - 20
UNF x 3"
1/2" 8
法兰 (与MSS
SP法兰连接)
NPT 阴螺纹
F
FN
T 泄放口带
63泄放阀
P 泄放口
带堵头
测试口